非正常户公告

阿旗税 税告 〔2024〕17 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 十  月  八 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150421MA7G8ED257
	内蒙古焦七农牧业有限责任公司
	焦玉坤
	居民身份证
	150421********5136
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗绍根镇佰特威商业街三号楼三号厅
	2024-09-01
	2024-10-8

	2
	91150421MA0R5WH395
	内蒙古赛驽畜牧有限公司
	巴亚斯拉
	居民身份证
	150421********6415
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗巴彦温都尔苏木海拉苏台嘎查96号
	2024-09-01
	2024-10-8

	3
	91150421MADJ73DQXB
	赤峰市永顺房地产开发有限公司
	许强
	居民身份证
	150421********0617
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗罕乌拉街道办事处益民B区10号楼017号商厅
	2024-09-01
	2024-10-8

	4
	93150421MA0NE93AX9
	阿鲁科尔沁旗图拉嘎农牧专业合作社
	照那木尔
	居民身份证
	150421********6439
	阿鲁科尔沁旗赛罕塔拉苏木查彬塔拉嘎查
	2024-09-01
	2024-10-8

	5
	91150421MA0QG7MU2R
	阿鲁科尔沁旗荣信劳务服务有限公司
	郭连月
	居民身份证
	150421********1819
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗双胜镇北山根村
	2024-09-01
	2024-10-8

	6
	91150421MA0PRW59XT
	阿鲁科尔沁旗绿洲园林绿化有限公司
	丛培江
	居民身份证
	150421********2418
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗天山镇东山
	2024-09-01
	2024-10-8

	7
	91150421MA0MYT319C
	赤峰盛世恒瑞建筑工程有限公司
	丁立刚
	居民身份证
	150421********061X
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗天山镇
	2024-09-01
	2024-10-8

	8
	931504210921666560
	阿鲁科尔沁旗新民乡雨顺农牧业专业合作社
	王玉和
	其他个人证件
	150421********3033
	赤峰市阿鲁科尔沁旗新民乡富山一村
	2024-09-01
	2024-10-8

	9
	91150421MA0N2FUY9W
	阿鲁科尔沁旗和平种猪繁育有限公司
	孟繁青
	居民身份证
	150421********0059
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗天山镇
	2024-09-01
	2024-10-8

	10
	91150421MA0QAC9Y3H
	阿鲁科尔沁旗富立牧场
	李子富
	居民身份证
	150421********3310
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗巴彦花镇东沟村
	2024-09-01
	2024-10-8

	11
	911504213531339254
	赤峰天一草业有限公司
	杨丽娟
	居民身份证
	150421********5128
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗绍根镇
	2024-09-01
	2024-10-8

	12
	91150421695941121Y
	内蒙古平煤阿鲁科尔沁旗煤业有限责任公司
	何付年
	居民身份证
	130403********091X
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗天山镇
	2024-09-01
	2024-10-8

	13
	91150400MA0QTW6G5A
	内蒙古百万头肉牛股份有限公司
	江辉
	居民身份证
	330325********023X
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗天山镇集通路西鲁宝线南和美家园A座1-1501、1-1511号
	2024-09-01
	2024-10-8

	14
	91150421MA0MWC0B4H
	赤峰万达陪练有限公司
	李武
	居民身份证
	150421********1518
	阿鲁科尔沁旗天山镇老城区西市路南段路西
	2024-09-01
	2024-10-8

	15
	91150421MA7GPRDX7W
	阿鲁科尔沁旗套海罕兽药有限公司
	努恩其其格
	居民身份证
	150421********6425
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗赛罕塔拉苏木沙日塔拉嘎查154号
	2024-09-01
	2024-10-8

	16
	91150421MA0RTG6F4F
	阿鲁科尔沁旗宇顺劳务服务有限公司
	王学宇
	居民身份证
	150421********0350
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗天山口镇大虎头嘎村141号
	2024-09-01
	2024-10-8

	17
	91150421MA0R5XXJ4G
	阿鲁科尔沁旗娜仁格日乐家庭牧场
	娜仁格日乐
	居民身份证
	150421********6661
	内蒙古自治区赤峰市阿鲁科尔沁旗坤都镇乌苏义和嘎查50号
	2024-09-01
	2024-10-8

	18
	93150421MA0N5KJ78W
	阿鲁科尔沁旗兄弟鼎盛农牧业机械合作社
	王磊
	居民身份证
	150421********0032
	阿鲁科尔沁旗坤都镇新包勒高嘎查
	2024-09-01
	2024-10-8